dervişlik ve kanaat köşesini
istedik" anlamına gelen bir beyitle karşılık verdiğini ve her hareketinde der
vişçe tavırlarıyla herkesin gönlünde yer edindiğini aktarmaktadır. 72

Şairin Tezkirelerdeki Biyografileri
Burdurlu Fedai hakkında birinci dereceden bilgi bulunan kaynaklar,

Sakıb ·Dede (ö. 1148/1735)'nin Sefine'si, Esrar Dede (ö. 1211/1796)'nin
Tezldre-i Şu'arfi-yı Mevleviyyesi ve Ali Enver'in Semfi-hfiııe-i Edeb'idir
(eserin yazılış tarihi:1309/1891).

Burada söz konusu her üç eserde Fedai ile ilgili yer alan bilgilerin çevri-
yazılı metinlerinin birarada verilınesi uygun olacaktır. ·

(Divan, K.XVI/159)

beytiyle de kendi şiirinin nazire olmadığını vurgulamaktadır.

Şiirlerine nazire söylefıen şairlerin, kimi zaman doğrudan adları anılır,
kimi zaman da göndermelerle bu ilişki belirtilmek istenir. Fedai Divanmda
Selman-ı Saveci (öl.769/1367), Kemal-i Hucendi (öl. 803/1401) ve Emir
Hüsrev-i Dihlevi (öl. 725/1325) dışında hiçbir şairin adı anılmamıştır:

İrse teşrlf-i ~abül-i I;Ia~'a bod tab.sin ide
I;Iarfıne şad can-ı Selman u Kemal ü DehlevI

(Divan, K. XXXIV/23)

Nut~-ı can-efzanu ol lebden revan it dem-be-dem
Ta ~oya bifi matla' ol tarşI'-i Selman üstine

(Divan, G. CCX/8)